
 

 
ZARZĄDZENIE NR 35/2020 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
im. Siedmiu Krasnoludków w Częstochowie 

z dnia 01.12.2020 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia Polityki Antymobbingowej w Miejskim Przedszkolu nr 17  
w Częstochowie  
 

Na podstawie art. 94³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r., Kodeks pracy (Dz. U. z 2020  
poz.1320)  
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

 Wprowadza się w Miejskim Przedszkolu nr 17 w Częstochowie, w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia Wewnętrzną Politykę Przeciwdziałania 
Mobbingowi, zwaną dalej WPA, której treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 § 2  
 
Każdy pracownik jest obowiązany zapoznać się z treścią Załącznika nr 1 o którym 
mowa w § 1.  
 

§ 3 
 

Zapoznanie się z Wewnętrzną Polityką Antymobbingowej pracownik potwierdza 
własnoręcznym podpisem składając oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 
1 do WPA. Oświadczenie dołącza się do akt osobowych do części B.  
 

§ 4 
 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Wewnętrznej 
Polityki Przeciwdziałania Mobbingowi, pod groźbą konsekwencji służbowych, 
przewidzianych prawem.  
 
 § 5  
 
Traci moc uprzednie Zarządzenie nr 6/2013 Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 17 
z dnia 12.09.2013 r. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

 Małgorzata Marszałek 
 Dyrektor Miejskiego Przedszkola nr 17 

 im. Siedmiu Krasnoludków 
 


